



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Servisio Danmark ApS**

**Bygmestervej 5, st. tv.  
2400 København NV**

**CVR nr. 35 64 96 11**

## **Årsrapport for 2020/2021**

**8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. december 2021  
Dirigent

Navn: Tabassum Shahzad Khokhar

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse for 2020/2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Servisio Danmark ApS  
Bygmestervej 5, st. tv.  
2400 København NV

CVR nr.: 35 64 96 11  
Stiftet: 21. januar 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Tabassum Shahzad Khokhar  
Mahmoud Sbeihi

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kurser og rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 655 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har i et mindre omfang været berørt af de gennemførte restriktioner fra de danske myndigheder, som skal sikre, at der ikke kommer en hastige spredning af Covid-19-virussen i Danmark.

Hvis Covid-19 virussen bliver langvarig, kan myndighederne muligvis indføre nye restriktioner for at begrænse smittespredningen. Det kan få samfundsøkonomiske konsekvenser. Det må forventes, at myndighederne gennemfører yderligere støttetiltag, der vil forhindre de alvorlige konsekvenser af restriktionerne. Selskabet kan muligvis blive påvirket af nye Corona-restriktioner i Danmark. Det overførte positive resultat for regnskabsåret 2020/2021 skal sikre, at selskabet har tilstrækkelig soliditet, der sikrer løsninger både på den kortsigtede og på langsigtede bane. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2021/2022.



## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.236.428</b>	<b>8.957</b>
Personaleomkostninger	1	-7.572.108	-9.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.999	-9
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-32.341	-115
<b>Driftsresultat</b>		<b>625.980</b>	<b>-925</b>
Andre finansielle indtægter		62.833	98
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-99
Andre finansielle omkostninger		-53.106	-38
<b>Resultat før skat</b>		<b>635.707</b>	<b>-964</b>
Skat af årets resultat	3	19.790	-38
<b>Årets resultat</b>		<b>655.497</b>	<b>-1.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		605.497	-1.002
<b>I alt disponering</b>		<b>655.497</b>	<b>-1.002</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	4	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6	<u>421.836</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>421.836</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><u><b>421.836</b></u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.891.662
Andre tilgodehavender		764.565
Tilgodehavende selskabsskat		75.722
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		43.751
Periodeafgrænsningsposter		21.530
Udskudte skatteaktiver	7	<u>56.068</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>2.853.298</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>834.060</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u><b>3.687.358</b></u></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.109.194</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		50
Overført resultat		1.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.816</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	8	<u>451</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>451</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235
Selskabsskat		559
Anden gæld		<u>2.444</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.238</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.689</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.505</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>1.765.821</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>605.497</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>605.497</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>2.371.318</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<u><u>2.471.318</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	7.387.853	9.634
Pensioner	139.599	192
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	44.656	-68
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>7.572.108</b>	<b>9.758</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>19</b>	<b>25</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.999	9
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.999</b>	<b>9</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.278	0
Regulering af udskudt skat	-56.068	38
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-19.790</b>	<b>38</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	250.000	250
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-250.000	-250
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-250.000</b>	<b>-250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	195.108	195
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>195.108</b>	<b>195</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-189.109	-102
Årets afskrivninger	-5.999	-87
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-195.108</b>	<b>-189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	224.460	223
Tilgang i årets løb	296.601	1
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>521.061</b>	<b>224</b>
Af-/nedskrivninger primo	-99.225	0
Årets nedskrivninger	0	-99
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-99.225</b>	<b>-99</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>421.836</b>	<b>125</b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning af regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på anlægsaktiver samt forskydning af regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 56 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende år.

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	293.986	293.986
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>293.986</b>	<b>293.986</b>

## 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for Servisio Trim ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit mellemværende (tilgodehavende) hos Servisio Trim ApS. Beløbet er pr. 30. juni 2021 opgjort til t.kr. 782, og erklæringen er gældende frem til 1. juli 2022.

Selskabet har til fordel for Selskabet 300714 ApS' kreditorer afgivet støtteerklæring i perioden frem til 30. juni 2022, hvor Servisio Danmark ApS forpligter sig at tilføre Selskabet 300714 ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at Selskabet 300714 ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Støtteerklæringen er begrænset til at udgøre maksimalt, t.kr. 200.

I forbindelse med tilgodehavende hos en selskabsdeltager, har selskabet sammen med selskabsdeltageren en solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag. Beløbet andrager t.kr. 6, pr. 30. juni 2021, og er indeholdt i gældsforpligtelserne pr. 30. juni 2021 under regnskabsposten anden gæld.

### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2020/2021	2019/2020
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til husleje frem til udløb	1.424	161
Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter frem til udløb	0	15
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>1.424</b>	<b>176</b>